
ařone 
smlouva o prodeji a pronájmu zboží 

5fonní přístroje a příslušenství 
uechnická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 0 0 3 7 1 8 , uzavřené dne: 1 0 . 1 2 . 2 0 0 9 (dále jen „Rámcová smlouva") 

prodej/pronájem 

Identifikace smluvních stran 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 

Sídlo: náměstí Junkových 2 

155 00 Praha 5 

IČ: 25788001 

Oprávněný zástupce: Kateřina Lukášové 

(dále jen „Poskytovatel") 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Zdeněk Ženíšek 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Zdeněk Ženíšek 

Technických záležitostech: Zdeněk Ženíšek 

Účastník: MĚSTO VIMPERK 

Sídlo/místo podnikání: Steinbrennerova 5 

38517 Vimperk 

iČ: 00250805 

Oprávněný zástupce: Mgr. Pavel Dvořák 

(dále jen „Účastník") 

Tel./email: 388414367/ zdenek.zenisek(amesto.vimperk.cz 

Tel./email: 388414367/ zdenek.zenisekQmesto.vimperk.cz 

Tel./email: 388414367/ zdenek.zenisek@mesto.vimperk.cz 

Předmět Dílčí smlouvy 

v souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování (prodeji či pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za 

podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této Dílčí smlouvy označováno jako „služba"). 

Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě, 

Identifikace služby 

Název služby: Telefonní přístroje a příslušenství - pronájem 

k Rámcové smlouvě č.: 0 0 3 7 1 8 Požadavek na: změnu služby+prodloužení 

Dílčí smlouva/verze: 3 /6 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verz i : 3 /5 

Technické řešení v í 8 

Termíny 

Zde specifikované zboží (specifikovaná zařízení a příslušenstvD bude dodáno nejpozději do 90 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li 
mezi stranami písemně dohodnuto jinak. 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s t ím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena od 

Rozhodného dne podle Smlouvy do 31.8.2020, Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni. 

Specifiiíace místa plnění 
Místo připojení a doručení č.: 1 

Název lokality: MESTVI02 

Ulice, č.p / Č.O.: Nad Stadiónem 199 /17 

PSČ, Město: 385 17, Vimperk 

Poskytovatel; Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlPOvodafone.cz. IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001. vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. Str 



DÍLČÍ smlouva o prodeji a pronájmu zboží 

Specifikace zboží - prodej/pronájem 
Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich piíslusenství 

Název zařízení Prodej/Pronájem 

ACMP-112/2FXS/AC Pronájem 

MediaTrix4404 Ukončení pronájmu 

MED1ANT500L/4BRI 

SRW208K9G5 

LINSRW208P 

SRW224G4P 

LINMGBSX1 

SPA504G 

adapter pro IP telefony CISCO 

• 

Pronájem 

Pronájem 

Pronájem 

Pronájem 

Pronájem 

Pronájem 

Pronájem 

• 

Barva 

X 

Množství Místo plnění č.: 

MESTVI02 

MESTVI02 

1 

MESTVI02 

1 MESTVI02 

1 MESTVI02 

3 MESTVI02 

2 MESTVI02 

34 MESTVI02 

1 MESTVI02 

Cenové ujednání- pronájem 

Název zařízení Množství 
Jednotková cena za Ks 

před s levou 
Sleva na ks 

Celková cena po slevě 

ACMP-112/2FXS/AC 1 116,-Kč 115,- Kč 1,-Kč 

MEDIANT500L/4BRI 2 410,-Kč 409,- Kč 2,- Kč 

SRW208K9G5 1 82,-KČ 81,- Kč 1,- Kč 

LINSRW208P 1 127,-KČ 126,- Kč 1,-KČ 

SRW224G4P 3 230,-Kč 229,-Kč 3,- Kč 

LINMGBSX1 2 79,-KČ 78,- Kč 2,- Kč 

SPA504G 34 79,-KČ 78,-Kč 34,- Kč 

adapter pro IP telefony CISCO 1 6,-Kč 5,- Kč 1,-KČ 

Aktuální hardwarový ceník je k dispozici na http: / /wvtfw.vodafone,cz/o-vodafonu/ke-5tazení/o5obni-a-f i remni/cenikv/ 

Obecná us tanoven í 

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 

bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 

začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 

v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 

Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na 

poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet 

a platný Ceník služeb Vodafone OneNet, který je k dispozici 

na v>/wvi/.vodafone.cz 

V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 

předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 

Účastníkovi omezit nebo ukončit poskytování služby dle 

této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným 

způsobem |e Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 

odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 

seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 

podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 

specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 

specifikace je k dispozici buď na v^řvw/.vodafone.cz nebo na 

vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 

OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 

Czech Republic a.s., na území České republiky. 

Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 

Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou 

formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-

mailových čí jiných elektronických zpráv. 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. náměstí Junkových 2.155 00- Praha 5 

Vodafone firemní péče; 800 777 780, VIPiavodafone.cz. IČO; 2 5 7 8 8 X ' l . DtČ CZ25^88001. vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 6064 
Str 2 z 3 



Dílčí smiouva o prodeji a pronájmu zboží 

Datum; 
28. 06. 2018 

Datum: 

Kateřina Lukášová, Key Account Manager 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

V o d a f o n t C ř t c h R e p u b l l c a . s . 
niméstl Junkových 2.155 00 Praha 5 

iCO- 25788001. DiC: C225788001 
tel.:776971 111,fax:77697l922 

Mgr. Pavel Dvořák, starosta města 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

. .Jenousne.: . . ,"n 2t/.. .,:..̂ ;n-

e s >: 

/ 

Poskytovatel; Vodafone Czech Republic a.s. náměstí Junkových 2 155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlPOvodafone.cz. IČO: 25788001 DIČ CZ25"88001. vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním reistriku vedeném Městským soudem v Praze oadíl B. vložka 6064 
Str 3 2 3 


